
sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

EXTRATO DE PUBLÍCÂÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2018

CONTRATADA; TOP STORE COMÉRCIO LTDA, CNPJ n° 19.779.841/0001-77 

CNPJ/CPF: 00.064.332/0001-30.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 16.951,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta e um 
reais)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO 

PARA ATENDER A NECESSIDADE DA POLICLINICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8° do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 

n° 8.666/1993.

EDIMÁRIO PAIM DE CERGUEiRA

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERÂTIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

Processo Administrativo n°. 002/2018

DATA DA HO " 8

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N -3 5 ^  BI -  CEP: 44.050-220 -  Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

pÍJSSSSfíRBSfí .S K W V S Wê
TERMO DE RATIFiCACÃQ / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n°. 002/2018 

Dispensa de Licitação N°. 001/2018

Com efeito, observa-se que todas as fases pertinentes ao processo administrativo 

em teia foram alçadas, e diante disso decido pela RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

do presente processo, em favor da empresa TOP STORE COMÉRCIO LTDA, CNPJ 

n° 19.779.841/0001-77, no vaior global de R$ 16.951,00 (dezesseis mil novecentos e 

cinquenta e um reais) nos termos do Parecer Jurídico.

Publique-se.

Em, 27 de abril de 2018

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTÊRFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

Mmim/Êtí#
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N -  35§ BI -  CEP: 44.050-220 -  Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2018

CONTRATADA: CARLOS ALBERTO DANTAS DA FONSECA

GNPJ N° 18.928.565/0001-07

VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCIONAR TAPETE 

PERSONALIZADO PARA A ENTRADA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE EM FEIRA DE 
SANTANA

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8° do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei 
n° 8.666/1993.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

Processo Administrativo n°. 004/2018

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de maio de 2018

Mmrnrnmxm
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N - 3 5 -  BI -  CEP: 4 4 .0 5 0 -2 2 0 - Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Processo Administrativo n°. 004/2018 

Dispensa de Licitação N°. 003/2018

Com efeito, observa-se que todas as fases pertinentes ao processo administrativo 

em tela foram alçadas, e diante disso decido pela RATIFIGAÇÃO/HOMOLOGAÇÂO 

do presente processo, em favor da empresa CARLOS ALBERTO DANTAS DA 

FONSECA MEI- CNPJ n° 18.928.565/0001-07, nos termos do Parecer Jurídico.

Publique-se.

Em 07 de maio de 2018.

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

< j í

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N -  35® B! -  CEP: 44.050-220 -  Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO PE PUBLICAÇÃO DE RESUMO PE CONTRATO N° 003/2018

Processo Administrativo n°. 003/2018 

Dispensa de Licitação n°. 002/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, 
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: CLIMEC - CLÍNICA MÉDICA ESPECIALIZADA 

ESPECIE: Fornecedor.

VIGÊNCIA: 30 de abril a 30 de junho de 2018 

VALOR GLOBAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

CONSULTA CLÍNICA E EMISSÃO DE ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL -  

ASO, IN LOCO, DESTINADO AOS SERVIDORES DO QUADRO DE PESSOAL DA 

POLiCLÍNICA DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8° do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei n° 8.666/1993.

FEIRA DE SANTANA, 26 de abril de 2018.

EDíMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSORCSO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N -  35^ 8! -  CEP: 44.050-220 -  Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

I

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO N° 002/2018

Processo Administrativo n°. 002/2018 

Dispensa de Licitação n°. 001/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, 
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: TOP STORE COMÉRCIO LTDA, CNPJ n° 
19.779.841/0001-77

ESPECIE: Fornecedor.

VIGÊNCIA: 30 de abril a 30 de junho de 2018

VALOR GLOBAL: R$ R$ 16.951,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta e um 
reais)

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE 
FARDAMENTO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA POLiCUNICA DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8° do artigo 23 e 
no inciso II, do artigo 24 da Lei n° 8.666/1993.

FEIRA DE SANTANA, 30 de abril de 2018

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N -  351 BI -  CEP: 44.050-220 -  Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E



sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO NQ 004/2018

Processo Administrativo n°. 004/2018 

Dispensa de Licitação n°. 003/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, 
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: CARLOS ALBERTO DANTAS DA FONSECA MEI 

CNPJ n° 18.928.565/0001-07 

ESPECIE: Fornecedor.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCIONAR 

TAPETE PERSONALIZADO PARA A ENTRADA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE EM 

FEIRA DE SANTANA BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no 

§8° do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei n° 8.666/1993.

FEIRA DE SANTANA, 07 de maio de 2018.

PRESIDENTE DO CONSORCIÔ PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da M ota, S/N -  35* BI -  CEP: 44.050-220 -  Feira de Santana -  Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACBCD0FA50E97E3686110BD9B5BC63E


		2018-05-11T16:20:36-0300




